
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                                      

П Р И К А З  
 

от 09 января 2023 г.                        с.Столбовое                              №14 

 

Об ограничении доступа в здание школы  

и структурное подразделение – детский  

сад «Ласточка» 

 

В целях усиления соблюдения требований к организации работы 

образовательной организации в условиях распространения коронавирусной 

инфекции, с учетом штамма омикрон 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Усилить ограничение доступа посторонних лиц в здания школы и 

структурного подразделения - детский сад «Ласточка», за исключением лиц, 

прибывших для выполнения работ, связанных с производственными 

процессами (ремонт и обслуживание технологического оборудования и т.д.), 

а также в особых случаях родителей (законных представителей) 

обучающихся, после согласования с администрацией. 

2. Дежурному младшему обслуживающему персоналу на контрольно – 

пропускном пункте или дежурному администратору не допускать указанных 

в первом пункте лиц в образовательное учреждение без защитной маски и 

одноразовых перчаток, в обязательном порядке произвести термометрию, 

обработку рук антисептиком и регистрацию в журнале посетителей. 

3. Литвиновой А.Г., секретарю, ознакомить сотрудников, в части их 

касающейся,  с данным приказом под роспись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И/о директора                                                                                     Е.В.Гадурик 

 


